

Zamora, 23 de septiembre del 2020.

Ingeniero Alex Ronaldo Chamba Mendieta Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio del presente comunico a usted, que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑIA RESPONSABILIDAD LIMITADA MINERA CONSTRUCTORA CHAMBA & MENDIETA ASOCIADOS CIA. LTDA., en sesión ordinaria celebrada el día veinte y tres de septiembre del dos mil veinte, nombro a usted:

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA RESPONSABILIDAD LIMITADA MINERA CONSTRUCTORA CHAMBA & MENDIETA ASOCIADOS CIA. LTDA.

Como Gerente General tendrá usted la representación legal de la compañía en forma judicial y extrajudicial, por un periodo estatutario de dos años a partir de la inscripción del Registro Mercantil.

Dado en Acta de sesiones de la Compañía el día viernes 23 de septiembre del 2020.

Econ. Viviana Rosalía Chamba Mendieta

C. l.: 1900625821

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA MINERA CONSTRUCTORA CHAMBA MENDIETA ASOCIADOS CIA. LTDA

RAZÓN: Yo, Alex Ronaldo Chamba Mendieta, acepto el cargo de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA RESPONSABILIDAD LIMITADA MINERA CONSTRUCTORA CHAMBA & MENDIETA ASOCIADOS CIA. LTDA., que se me confiere; y, me comprometo a cumplir mis funciones con sujeción a la Ley de Compañías como al Estatuto que rige la Compañía.

Ing. Alex Ronaldo Chamba Mendieta

C. I.: 1900646751

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA RESPONSABILIDAD LIMITADA MINERA CONSTRUCTORA CHAMBA & MENDIETA ASOCIADOS CIA. LTDA

Vía a Nambija y Frente al Puente sobre el Río Nambija San Carlos de las Minas - Zamora Ch. - Ecuador 099 030 7454 / 099 959 3371



11 (2) 11 (2) 11 (2) 12 (2) (2) 13 (2